
TÝDENNÍ PLÁN 14
4. – 8.12. 2017

Český jazyk Zdvojené souhlásky, opakování stavby slova – učebnice str. 22-25, pracovní sešit str. 17-20. Citoslovce – loňský pracovní sešit str. 40. 
Diktát – předpony a předložky (pět vybraných vět ze cv. 3 na str. 21 v učebnici).
Úkol do TV vysílání 11.12.: Anotace a přihláška – vymyslet si kroužek (může být i vtpný, nesmyslný, čím větší legraci si udělají, tm lépe
:-)), napsat k němu krátkou anotaci (název, pro koho je, kdy se koná a co se v něm bude dělat) a sestavit a vyplnit k němu přihlášku. 
Jako vzor poslouží učebnice str. 25 či pracovní sešit str. 20.

Matematika Zápis zlomku – UČ str. 32-35, PS str. 21-23.
Desetminutovka na násobení a dělení s nulami. 

Náš svět Život za vlády prvních Přemyslovců – VL červená str. 18-19, PS str. 12. Stavba těla obratlovců a bezobratlých – PŘ str. 18-19, PS str. 11. 

Anglický jazyk LAU - Začneme lekci 3, budeme povídat o jídle. Procvičování slovíček na odkazu https://www.memrise.com/group/221319/.
KOL – Rozhovor v časopise.
SRB - Rodina, čísla, porovnávání lidí. Stále se můžete připojit na online procvičování slovíček: 
https://www.memrise.com/group/204007/.

Informace pro 
rodiče

               Milí rodiče,
      v úterý 5.12. (zhruba první dvě hodiny) bude ve škole soutěž v čertovském šplhu.
Další zatm známé akce naší třídy do konce roku jsou až v posledním týdnu: 18.12. program na týmovou spolupráci Dobrodružná 
cesta, 21.12. „baňkování“ - přijede paní sklářka, dět si s ní ozdobí skleněnou baňku, 22.12. besídka ve třídě. Podle počasí bychom 
naplánovali ještě zimní vycházku ven – nejspíš také v tomto posledním týdnu před Vánoci.
                     Děkuji všem za spolupráci!
                                                                          Hana Trtlková

https://www.memrise.com/group/221319/
https://www.memrise.com/group/204007/

